
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 7
7 Ιανουαρίου 2014

21

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κατανομή προσωπικού στο ΙΚΑ−ΕΤΑΜ (Υπουργείο 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας). 1
Κατανομή προσωπικού σε εκτέλεση δικαστικών απο−

φάσεων στους ΟΤΑ α΄και β΄ βαθμού. ........................... 2 
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/315/33554 (1)
Κατανομή προσωπικού στο ΙΚΑ−ΕΤΑΜ (Υπουργείο Ερ−

γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 και του 

άρθρου 11 παρ. 5 εδάφιο δεύτερο του Ν. 3833/10 «Προ−
στασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομική κρίσης» (ΦΕΚ 40/
Α΄/15−3−2010), όπως αναριθμήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου 3 της παρ. 4 περ. γ΄ του Ν. 3899/2010 «Επείγοντα 
μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της ελ−
ληνικής οικονομίας» (ΦΕΚ 212/Α΄/17−12−2010), όπως ισχύει.

2. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1−3−2011 (ΦΕΚ 323/
Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

3. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαί−
ου αορίστου χρόνου προσωπικού και των λειτουργών 
του Δημοσίου που διορίζεται ή προσλαμβάνεται στους 
φορείς της παρ. 1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

4. Το αριθ. Ρ00/2933/11−12−2013 έγγραφο του Διοικη−
τή του ΙΚΑ – ΕΤΑΜ (Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας).

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή διακοσίων είκοσι έξι (226) διοριστέων 
της 8Κ/2008 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ στο ΙΚΑ−ΕΤΑΜ, ως 
εξής:

— Εκατόν ενενήντα εννέα (199) ατόμων, κλάδου ΔΕ 
Διοικητικών Γραμματέων.

— Είκοσι επτά (27) ατόμων, κλάδου ΔΕ Τεχνικού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Ιανουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ

F
A    ριθμ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/316/οικ.145 (2)
Κατανομή προσωπικού σε εκτέλεση δικαστικών απο−

φάσεων στους ΟΤΑ α΄και β΄ βαθμού.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 2 και 3 του Ν. 3833/

2010 «Προστασία της εθνικής οικονομίας – Επείγοντα 
μέτρα για την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρί−
σης» (ΦΕΚ 40/Α΄/15−3−2010), όπως ισχύουν, και της παρ. 21 
του άρθρου ένατου του ν.4057/2012 «Πειθαρχικό Δίκαιο 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ−
λήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (ΦΕΚ 54/
Α΄/2012).

2. Την υπ’ αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/01−3−2011 (ΦΕΚ 
323/Β΄/1−3−2011) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε−
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή−
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

3. Τα υπ’ αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.2.9/36/οικ.18345/27−6−2013 και 
ΔΙΠΠ/Φ.2.9/35/οικ.20477/19−7−2013 έγγραφα του Υπουρ−
γείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Δια−
κυβέρνησης για τη συλλογή από όλους τους φορείς του 
δημοσίου των εκκρεμοτήτων διορισμών ή προσλήψεων 
α) κατόπιν της έκδοσης αμετακλήτων δικαστικών απο−
φάσεων, και β) βάσει ειδικών διατάξεων και τα σχετικά 
απαντητικά έγγραφα από τους φορείς.

4. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη−
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 
1 του άρθρου 1 του Ν. 3812/2009.

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:



22 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Την κατανομή διοριστέων σε εκτέλεση αμετάκλητων 
δικαστικών αποφάσεων στους ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού, 
ως εξής:

Ι. ΟΤΑ Β΄ ΒΑΘΜΟΥ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ
Ι.α. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Χημικών της Πε−

ριφερειακής Ενότητας Κέρκυρας, σε εκτέλεση της υπ’ 
αριθ. 2204/2012 αμετάκλητης απόφασης του Διοικητικού 
Εφετείου Αθηνών.

Ι.β. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Γεωπόνων της 

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, σε εκτέλεση της 
υπ’ αριθ. 480/2004 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου 
Αθηνών και της υπ’ αριθ. 2042/2010 αμετάκλητης από−
φασης του Συμβουλίου της Επικρατείας.

Ι.γ. Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γε−

ωπονίας (Φυτικής Παραγωγής) της Περιφερειακής Ενό−
τητας Έβρου, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 3478/2010 αμε−
τάκλητης απόφασης του Συμβουλίου της Επικρατείας.

• Ένα (1) άτομο σε θέση ΠΕ Γεωτεχνικών/Κτηνιάτρων 
σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1211/2009 αμετάκλητης από−
φασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

Ι.δ. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών (Γεω−

λόγων), σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1320/2011 αμετάκλητης 
απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

Ι.ε. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Μηχανικών (Αρχι−

τεκτόνων Μηχανικών), σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1403/ 
2011 αμετάκλητης απόφασης του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης.

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Μηχανικών (Αρχι−
τεκτόνων Μηχανικών), σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1699/ 
2012 αμετάκλητης απόφασης του Διοικητικού Εφετείου 
Θεσσαλονίκης.

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Νομικής, σε εκτέ−
λεση της υπ’ αριθ. 679/2013 αμετάκλητης απόφασης του 
Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης.

Ι.στ. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Ιχθυ−

ολόγων, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 716/2011 αμετάκλητης 
απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

Ι.ζ. Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Περιβάλλοντος 

στην Περιφερειακή Ενότητα Χίου, σε εκτέλεση της υπ’ 
αριθ. 1530/2012 αμετάκλητης απόφασης του Διοικητικού 
Εφετείου Πειραιά (Τμήμα Α2 Ακυρωτικό – Μεταβατική 
Έδρα Μυτιλήνης).

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΤΕ Τουριστικών Επι−
χειρήσεων στην Περιφερειακή Ενότητα Χίου, σε εκτέ−
λεση της υπ’ αριθ. 1462/2010 αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

Ι.η. Περιφέρεια Πελοποννήσου
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΤΕ Ηλεκτρολόγων Εγκαταστάσεων, σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1563/2011 αμετάκλητης απόφασης 
του Αρείου Πάγου.

ΙΙ. ΟΤΑ Α΄ ΒΑΘΜΟΥ
ΙΙ.α. ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ (ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λο−

γιστικού, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 3378/2005 απόφα−
σης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών και της υπ’ αριθ. 

2759/2011 αμετάκλητης απόφασης του Συμβουλίου της 
Επικρατείας.

• Ένα (1) άτομο, σε θέση κλάδου ΤΕ Μηχανικών, σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθ. 263/2013 απόφασης του Διοικη−
τικού Εφετείου Πειραιά.

ΙΙ.β. ΔΗΜΟΣ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ − ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ (ΝΟ−
ΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ)

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Μηχανολόγων 
Μηχανικών, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 3273/2003 από−
φασης του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών και της υπ’ 
αριθ. 2655/2009 αμετάκλητης απόφασης του Συμβουλίου 
της Επικρατείας.

ΙΙ.γ. ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ (ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΤΕ Πληροφορικής, σε 

εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1527/2012 αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Πειραιά.

ΙΙ.δ. ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ – ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ)

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Γεωλόγων, σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθ. 581/2011 αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

ΙΙ.ε. ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ – ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ (ΝΟΜΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ)

• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Γραμματέων στο 
ΝΠΔΔ «ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ –ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ» σε εκτέλε−
ση της υπ’ αριθ. 2752/2011 αμετάκλητης απόφασης του 
Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

ΙΙ.στ. ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Φυσικής Αγωγής στο ΝΠΔΔ «Κοινω−
νική Αθλητική και Πολιτιστική Παρέμβαση Δήμου Γλυ−
φάδας» σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 486/2013 απόφασης 
του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

ΙΙ.ζ. ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΜΟΥ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, σε εκτέλεση της υπ’ 
αριθ. 1263/2012 αμετάκλητης απόφασης του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών.

• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΠΕ Ψυχολόγων, σε εκτέλεση της υπ’ 
αριθ. 1263/2013 αμετάκλητης απόφασης του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών.

ΙΙ.η. ΔΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου ΠΕ Δασκάλου Ζωγραφικής στο ΝΠΔΔ «ΔΗΜΗ−
ΤΡΙΟΣ ΒΙΚΕΛΑΣ», σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1714/2006 
αμετάκλητης απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΠΕ Γυμναστών, στο ΝΠΔΔ «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΒΙΚΕΛΑΣ», σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 31/2007 αμετάκλη−
της απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπόνων, στο ΝΠΔΔ 
«ΑΝΘΟΚΟΜΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ», σε εκτέλε−
ση της υπ’ αριθ. 1583/2012 αμετάκλητης απόφασης του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

ΙΙ.θ. ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων, στο ΝΠΔΔ 
«ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ – ΚΟΙ.Π.ΠΑ.Π.» σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 23

268/2006 αμετάκλητης απόφασης του Μονομελούς Πρω−
τοδικείου Κοζάνης.

ΙΙ.ι. ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ (ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, στο 
ΝΠΔΔ «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ» σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 122/2006 
απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου Λάρισας και 
της υπ’ αριθ. 4/2012 αμετάκλητης απόφασης του Διοι−
κητικού Εφετείου Λάρισας.

ΙΙ.ια. ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Τοπογράφων Μη−

χανικών, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1019/2012 αμετάκλη−
της απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης.

ΙΙ.ιβ. ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ (ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Γυμναστών, σε εκτέλεση της υπ’ 
αριθ. 8484/2012 αμετάκλητης απόφασης του Μονομε−
λούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης.

ΙΙ.ιγ. ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ (ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση ΠΕ Διοικητικού του ΝΠΔΔ 

«ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ, ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙ−
ΣΜΟΣ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΞΙΩΤΗΣ» σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 
1375/2011 αμετάκλητης απόφασης του Διοικητικού Εφε−
τείου Πειραιά.

ΙΙ.ιδ. ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ−ΒΟΥΛΑΣ−ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ (ΝΟ−
ΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)

• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, σε εκτέλεση 
της υπ’ αριθ. 1859/2012 αμετάκλητης απόφασης του Μο−
νομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

ΙΙ.ιε. ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
• Τρία (3) άτομα σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής, σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθ. 670/2012 Μονομελούς Πρωτο−
δικείου Αθηνών.

ΙΙ.ιστ. ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Καλλιτεχνικού Διευθυντή, στον ΠΟ−
ΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ – ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ 

ΜΗΚΟΥΣ ΔΡΑΜΑΣ, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1714/2011 
αμετάκλητης απόφασης του Συμβουλίου της Επικρα−
τείας.

ΙΙ.ιζ. ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ (ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογι−

στικού, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 3757/2012 αμετάκλητης 
απόφασης του Συμβουλίου της Επικρατείας.

ΙΙ.ιη. ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ (ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΠΕ Καθηγητών Βιολιού, στο ΝΠΔΔ 
«ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ» σε 
εκτέλεση της υπ’ αριθ. 1613/2010 αμετάκλητης απόφασης 
του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών.

ΙΙ.ιθ. ΔΗΜΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ (ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ)
• Ένα (1) άτομο, σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 

χρόνου, κλάδου ΤΕ Διοικητικού Οικονομικού, στο ΝΠΙΔ 
«ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ» σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 51/2012 αμε−
τάκλητης απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Κυπαρισσίας.

ΙΙ.κ. ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ – ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ (ΝΟΜΟΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ)

• Ένα (1) άτομο, σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών σε εκτέλε−
ση της υπ’ αριθ. 387/2007 αμετάκλητης απόφασης του 
Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

• Ένα (1) άτομο, σε θέση ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου, κλάδου ΤΕ Φυσικοθεραπευτών σε εκτέλεση της 
υπ’ αριθ. 387/2007 αμετάκλητης απόφασης του Μονο−
μελούς Πρωτοδικείου Αθηνών.

ΙΙ.κα. ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ (Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ)
• Ένα (1) άτομο σε θέση κλάδου ΠΕ Οικονομικού Λογι−

στικού, σε εκτέλεση της υπ’ αριθ. 4056/2011 αμετάκλητης 
απόφασης του Συμβουλίου της Επικρατείας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 2 Ιανουαρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΤΣΟΤΑΚΗΣ  




